
【財産目録】一般業務勘定
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                 3,696,451,957          

銀 行 等 預 け 金        
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外 貨 預 け 金

日本銀行外3行
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       事 業 用 動 産 什器5,491点 976,885,389             
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未 収 貸 付 金 利 息          

未 収 保 証 料           

未 収 受 入 手 数 料           

未 収 融 資 取 扱 手 数 料              

未 収 預 け 金 利 息              

未 収 そ の 他 の 受 入 利 息                    

未 収 外 国 債 券 利 息                

そ の 他 の 未 収 収 益           
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未 収 金                
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1,185,333,081,476

30,000

1,185,333,051,476

483,035,231,830 

702,297,819,646

307,946,978,239

  255,000,000 

307,691,978,239

  11,588,392,501 

184,559,473,133

74,797,335,603 

36,746,777,002

14,723,082,612,001

598,283,005,733

  472,041,901 

51,956,365,327 

47,668,853,372

1,133,930,115 

1,283,007,370

277,909,707 

258,491,422

153,954

61,626,464

  1,272,392,923 

20,267,750,675

524,820,000,000

766,847,830 

258,153,526

  34,223,061 

474,471,243             

財           産           目           録      （令和４年３月31日現在）

摘                              要          金        額   （円） 摘                              要          金        額   （円）

（ 資 産 の 部 ）

現 金 預 け 金

現 金

預 け 金

有 価 証 券

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ エ アそ の 他 の 証 券

貸 出 金

証 書 貸 付

株 式

支 払 承 諾 見 返

貸 倒 引 当 金

有 形 固 定 資 産

建 物

土 地

建 設 仮 勘 定

そ の 他 の 有 形 固 定 資 産

金 融 派 生 商 品

金 融 商 品 等 差 入 担 保 金

そ の 他 の 資 産

そ の 他 資 産

前 払 費 用

未 収 収 益



 

【一般業務勘定】

              7,550,008,666,749     

外 国 為 替 資 金 借 入 金               5,686,608,666,749     

財 政 融 資 資 金 借 入 金                 1,863,400,000,000     
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34                5,634,984,006,844     

607,234,280,668       

45,093,456,604         

未 払 借 用 金 利 息 7,523,822,082          

未 払 社 債 利 息 37,119,583,262         

未 払 そ の 他 支 払 利 息 30,940,910               

そ の 他 未 払 費 用 419,110,350             

22,883,611,332         

480,588,745,266       

18,590,000,000         

40,078,467,466         

仮 受 金 40,059,595,234         

未 払 金 18,682,543               

資 産 取 得 未 払 金 189,689                   

587,238,402             

9,789,622                

6,023,965,002          

51,269,022               

195件 1,721,217,209,159     

負　　債　　合　　計 15,520,116,425,468   

正　　味　　財　　産 2,583,630,414,873     

前 受 収 益

摘                              要          金        額   （円） 摘                              要          金        額   （円）

（ 負 債 の 部 ）

借 用 金

借 入 金

社 債

そ の 他 負 債

未 払 費 用

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

支 払 承 諾

金 融 派 生 商 品

金 融 商 品 等 受 入 担 保 金

そ の 他 の 負 債

賞 与 引 当 金

役 員 賞 与 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金



【財産目録】特別業務勘定
 

       

銀 行 等 預 け 金        

外 貨 預 け 金

日本銀行外1行

三菱UFJ銀行

265,137,351,599

264,724,924,903

412,426,696             
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外 貨 株 式 出 資 金
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未 収 貸 付 金 利 息              

未 収 預 け 金 利 息                       

未 収 そ の 他 の 受 入 利 息                           

そ の 他 の 未 収 収 益                

                

          

未 収 金                 

          

資　　産　　合　　計

15,882,419,966

12,742,611,545

3,139,808,421

36,092,268,091

3,276,217,770

  8,246,553 

979,938,409 

955,499,354

7,079

14

24,431,962

  2,276,435 

2,280,000,000

  5,756,373 

△342,023,034

320,046,234,392       

そ の 他 の 資 産

貸 倒 引 当 金

証 書 貸 付

そ の 他 資 産

前 払 費 用

未 収 収 益

金 融 派 生 商 品

金 融 商 品 等 差 入 担 保 金

貸 出 金

財           産           目           録      （令和４年３月31日現在）

摘                              要          金        額   （円） 摘                              要          金        額   （円）

（ 資 産 の 部 ）

現 金 預 け 金

預 け 金

有 価 証 券

そ の 他 の 証 券



 

【特別業務勘定】

口

財 政 融 資 資 金 借 入 金 1                 4,200,000,000          

2,018,513,343          

4,153,588                

未 払 借 用 金 利 息 1,265                      

未 払 そ の 他 支 払 利 息 10,521                    

そ の 他 未 払 費 用 4,141,802                

1,959,910,874          

20,000,000               

未 払 金 34,448,881               

10,259,031               

171,024                   

32,911,211               

596,650                   

負　　債　　合　　計 6,262,451,259          

正　　味　　財　　産 313,783,783,133       

そ の 他 の 負 債

賞 与 引 当 金

役 員 賞 与 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

金 融 商 品 等 受 入 担 保 金

摘                              要          金        額   （円） 摘                              要          金        額   （円）

（ 負 債 の 部 ）

借 用 金

借 入 金

そ の 他 負 債

未 払 費 用

金 融 派 生 商 品
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